
OS.524.6.2021/2022.AD 

ZARZĄDZENIE NR 12/2022 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12 stycznia 2022 r.  

w sprawie  

powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 r.  

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 15 

ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z poźn. zm.), § 14 Programu współpracy Miasta Mława  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, 

będącego załącznikiem do Uchwały Nr XXXIII/447/2021 Rady Miasta Mława  

z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok 

oraz Zarządzenia Nr 206/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku, Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 r. w składzie jak niżej: 

 

1) Szymon Zejer, Zastępca Burmistrza Miasta Mława, Przewodniczący Komisji; 

2) Piotr Piwowarski – Przewodniczący Rady Sportu Miasta Mława, Członek Komisji; 

3) Magdalena Staszewska  – Naczelnik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej, Członek 

Komisji; 

4) Agnieszka Puzio - Dębska  – Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi, Sekretarz Komisji. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 

 


		2022-01-12T14:10:56+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




